(distância entre os eixos 
até 2,55 m) 

30,00 60,00 130,00 160,00 

Grupo 2 
 (distância entre os eixos 
acima de 2,55 até 2,75 m) 

35,00 65,00 135,00 165,00 

Grupo 3 
(distância entre os eixos 
acima de 2,75 m) 

45,00 75,00 145,00 175,00 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 16.740,00 (dezesseis mil, setecentos e quarenta reais)   

Unidade Requisitante: Diretoria da Secretaria de Apoio Administrativo 

GERENCIAMENTO e FISCALIZAÇÃO: A presente contratação será gerenciada pela DSAA,  e  

fiscalizada  pela subsecretaria de Transportes. 

BELO HORIZONTE, 4 DE MARÇO DE 2013